

## **MS Branding A/S**

Ellekær 6  
2730 Herlev

CVR-nr. 26 16 53 26

### **Årsrapport for 2015/16**

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. december 2016

---

Michael Grell Sørensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MS Branding A/S Ellekær 6 2730 Herlev Hjemmeside: <a href="http://www.msbranding.dk">www.msbranding.dk</a>  CVR-nr.: 26 16 53 26 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Herlev
<b>Bestyrelse</b>	Michael Willumsen Ulrik Blinkenberg Michael Grell Sørensen
<b>Direktion</b>	Michael Grell Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder salg og fabrikation af firmagaver og gaveartikler og relateret virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 691.134, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.895.942.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet forventes fusionet med et søsterselskab med virkning pr. 1. juli 2016. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.601.804</b>	<b>7.095</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-8.178.855</u>	<u>-8.086</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-577.051</b>	<b>-991</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-153.622</u>	<u>-40</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-730.673</b>	<b>-1.031</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	22
Finansielle indtægter	2	126.048	90
Finansielle omkostninger		<u>-263.011</u>	<u>-80</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-867.636</b>	<b>-999</b>
Skat af årets resultat	3	<u>176.502</u>	<u>216</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-691.134</u></b>	<b><u>-783</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-691.134</u>	<u>-783</u>
		<b><u>-691.134</u></b>	<b><u>-783</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		506.480	591
Indretning af lejede lokaler		82.917	87
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>589.397</u>	<u>678</u>
Deposita		28.600	44
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>28.600</u>	<u>44</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>617.997</u>	<u>722</u>
Færdigvarer og handelsvarer		805.110	960
<b>Varebeholdninger</b>		<u>805.110</u>	<u>960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.014.155	4.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.595.549	3.896
Andre tilgodehavender		0	191
Udskudt skatteaktiv		400.484	224
Periodeafgrænsningsposter		99.558	9
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.109.746</u>	<u>9.105</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>208.189</u>	<u>143</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>9.123.045</u>	<u>10.208</u>
<b>Aktiver</b>		<u>9.741.042</u>	<u>10.930</u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		555.554	556
Overført resultat		<u>1.340.388</u>	<u>2.032</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6</b>	<b><u>1.895.942</u></b>	<b><u>2.588</u></b>
Kreditinstitutter		1.811.060	2.130
Modtagne forudbetalinger fra kunder		383.802	1.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.203.262	2.513
Anden gæld		<u>3.446.976</u>	<u>2.008</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.845.100</u></b>	<b><u>8.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.845.100</u></b>	<b><u>8.342</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.741.042</u></b>	<b><u>10.930</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	TDKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.282.038	7.096
Pensioner	499.906	508
Andre omkostninger til social sikring	105.172	92
Andre personaleomkostninger	291.739	390
	<u><b>8.178.855</b></u>	<u><b>8.086</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	125.233	89
Andre finansielle indtægter	815	1
	<u><b>126.048</b></u>	<u><b>90</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-176.502	-216
	<u><b>-176.502</b></u>	<u><b>-216</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2015	826.028	90.525
Tilgang i årets løb	46.661	18.241
Kostpris 30. juni 2016	872.689	108.766
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	234.854	4.093
Årets afskrivninger	131.355	21.756
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	366.209	25.849
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>506.480</b>	<b>82.917</b>

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Kostpris 1. juli 2015	0	5
Afgang i årets løb	0	-5
Kostpris 30. juni 2016	0	0
Værdireguleringer 1. juli 2015	0	-5
Årets afgang	0	5
Værdireguleringer 30. juni 2016	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	555.554	2.031.522	2.587.076
Årets resultat	0	-691.134	-691.134
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>555.554</u></b>	<b><u>1.340.388</u></b>	<b><u>1.895.942</u></b>

### 7 Eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

Huslejeforpligtelse andrager i opsigelsesperioden t.kr. 4.016.

Selskabets pengeinstitut har stillet husleje garanti overfor selskabets udlejer på t.kr. 744.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overdraget tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til AL Finans A/S via et factoringarrangement.